notum quate et proledum voluerit omnia
et singula bona et facta nobis et. Remanens
miseranter Beneficiis cedenda omnia diuisa
quarumque actionum et quibusvis alijs que
propter ego dicto facimus iherosolymis
virtute faciemus per medietatem patris
Promis et totas predictas bonas venire et per
beneficiis per nos in prefatis de quibus bonis
et in parte de Beneficiis tenetur totum vel
legis inuenit et de parte Remanens de Beneficiis
beneficiis tenetur totum vel legem et. Totum
que de quibus bonis et omnia alia sunt
Remanens tenetur per nos et nobis factis
etiam tenetur per nos et nobis factis
omni iure quando tenetur et tenetur et
tenetur per nos et quibusvis que tenetur et
tenetur et tenetur de quibus bonis factis
illis tenetur una cum partibus et tenetur
tempore dicti que tenetur et tenetur et
Alam Alodij 100

de tenetur Remanens et tenetur et
tenetur tenetur et tenetur et
tenetur Alodij 100

facti
reya
hual
reya
vgy
vgy
vgy
vgy
vgy
vgy
vgy

ante

solis in omnia
 of. Remansia
 ad eam dived
 ius in alijs q
 ius ad heris
 ius p[ro]p[ri]o
 on remez. et p[ro]
 de p[ro]p[ri]o
 ratu s[er]vati vel
 Remansia p[ro]p[ri]o
 alle p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o
 nij d[omi]ni p[ro]p[ri]o
 no et no s[er]vati
 nesententiale
 v[er]o in m[er]ito
 quicquid in p[ro]
 in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 h[er]editate et p[ro]
 elibentur et p[ro]

(E) P[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 regali d[omi]ni et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 h[er]editate et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 v[er]o d[omi]ni et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 non p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 liquet quia p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 v[er]o et quia p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

p[ro]p[ri]o.

in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et Antonius p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o

+

[Faint, illegible handwriting]

[Faint handwriting]

[Faint handwriting]

[Faint handwriting]
Jiron
Rog
-rig
vob
fory
906
emay
bra
Jam
gace
eled
Cam
tion
as
ter
val
fils
me
A

1600
1602

Die xxij mensis Junij anno
Dni MDCXXII

Si omnibus locis quibus processerunt
Regni Meritissimi patris nri Alodij de
-risq. huiusmodi et huiusmodi et huiusmodi
vobis Domine felicissimi de huiusmodi de
-fide et labor eiusdem nri Alodij de huiusmodi
90. De die et huiusmodi in diuersis numeris ad ob-
-one parte mille sexcentos et quingentos
-harmone regalium vobis ex quo pietate huius-
-tam Cambi per vos amed huiusmodi in diuersis
-partis et obalia que et huiusmodi pietate huius-
-ele huiusmodi de omnibus huiusmodi de huiusmodi
-Cambro et que in diem huiusmodi qui in huiusmodi et huius-
-tionis huiusmodi huiusmodi qui huiusmodi huiusmodi
-et per huiusmodi factis ratione huiusmodi ad huiusmodi
-ter huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
-valerium huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
-filius huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
-me huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
-Alodij de huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
-de huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi